
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
20.08. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
884 

 
 
Про створення комісії щодо 
відчуження пам’ятки історії та 
архітектури місцевого значення  
«Народний дім» та затвердження  
її складу 
 
 

Керуючись статтею 6, п.9 ч.1 ст.39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Закону України «Про охорону культурної спадщини», наказ 

Міністерства культури та інформаційної політики України від 26.04.2021 №295 

«Про занесення об'єктів культурної спадщини до Державного реєстру 

нерухомих пам'яток України», з метою перевірки фактів викладених у листі 

Запорізької обласної прокуратури від 26.06.2025 №15/3-1557-25, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1.  Створити комісію щодо відчуження пам’ятки історії та архітектури 

місцевого значення «Народний дім» (далі - Комісія). 

 

2.  Затвердити склад комісії.  

 

3.  Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 

 

 

 
Виконувач обов’язків голови  
обласної державної адміністрації,  
начальника обласної військової  
адміністрації                                 Михайло СЕМІКІН 
 

 


